

非小細胞肺癌

【テセントリク療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
テセントリク（アテゾリズマブ）	1200mg/body	点滴静注	Day1

【テセントリク+BV+PAC+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
テセントリク（アテゾリズマブ）	1200mg/body	点滴静注	Day1
パクリタキセル（パクリタキセル）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1
アバスチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1

【テセントリク+nab-PAC+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
テセントリク（アテゾリズマブ）	1200mg/body	点滴静注	Day1
アブラキサン（アルブミン懸濁型パクリタキセル）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【イミフィンジ療法】

インターバル： 14日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イミフィンジ（デュルバルマブ）	10mg/kg	点滴静注	Day1

【キイトルーダ療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg/body	点滴静注	Day1

【キイトルーダ+nab-PAC+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg/body	点滴静注	Day1
アブラキサン（アルブミン懸濁型パクリタキセル）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【キイトルーダ+PAC+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムブロリズマブ）	200mg/body	点滴静注	Day1
パクリタキセル（パクリタキセル）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【キイトルーダ+PEM+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムプロリズマブ）	200mg/body	点滴静注	Day1
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【（維持）キイトルーダ+PEM療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
キイトルーダ（ペムプロリズマブ）	200mg/body	点滴静注	Day1
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1

【BV維持療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスタチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1

【オブジーボ療法】

インターバル： 14日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オブジーボ（ニボルマブ）	240mg/body	点滴静注	Day1

【オブジーボ+ヤーボイ+PAC+CBDCA療法】

インターバル： 42日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オブジーボ（ニボルマブ）	360mg	点滴静注	Day1,22
ヤーボイ（イピリムマブ）	1mg/kg	点滴静注	Day1
パクリタキセル（パクリタキセル）	200mg/m ²	点滴静注	Day1,22
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1,22

【オブジーボ+ヤーボイ+PEM+CBDCA療法】

インターバル： 42日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オブジーボ（ニボルマブ）	360mg	点滴静注	Day1,22
ヤーボイ（イピリムマブ）	1mg/kg	点滴静注	Day1
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1,22
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1,22

【オブジーボ+ヤーボイ療法】

インターバル： 42日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
オブジーボ（ニボルマブ）	360mg	点滴静注	Day1,22
ヤーボイ（イピリムマブ）	1mg/kg	点滴静注	Day1

【Trem + Durva + nabPAC+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イジユド（トレメリムマブ）	75mg/body	点滴静注	Day1
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1
アブラキサン（アルブミン懸濁型パクリタキセル）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【Trem + Durva + PEM + CBDCA療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イジユド（トレメリムマブ）	75mg/body	点滴静注	Day1
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【Trem + Durva療法】

インターバル： 56 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イジユド（トレメリムマブ）	75mg/body	点滴静注	Day29
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1,29

【Trem + Durva + PEM療法】

インターバル： 56 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イジユド（トレメリムマブ）	75mg/body	点滴静注	Day29
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1,29
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1,29

【Durva療法】

インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1

【Durva + PEM療法】

インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イミフィンジ（デュルバルマブ）	1500mg/day (30kg以下は20mg/kg)	点滴静注	Day1
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1

【CBDCA + PAC(RT併用)療法】

インターバル： 42 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	40mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15,22,29,36

カルボプラチン (カルボプラチン)	AUC=2	点滴静注	Day1,8,15,22,29,36
-------------------	-------	------	--------------------

【S-1+CDDP療法(RT同時併用)】

インターバル： 28日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン (シスプラチン)	60mg/m ²	点滴静注	Day1
S-1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)	80-120mg/day	経口分2	Day1-14

【ラムシルマブ+DOC療法】

インターバル： 21日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
サイラムザ (ラムシルマブ)	10mg/kg	点滴静注	Day1
ドセタキセル (ドセタキセル)	60mg/m ²	点滴静注	Day1

【タルセバ+サイラムザ療法】

インターバル： 14日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
サイラムザ (ラムシルマブ)	10mg/kg	点滴静注	Day1
タルセバ (エルロチニブ)	150mg/day	経口分1	Day1-14

【weekly PAC療法】

インターバル： 28日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル (パクリタキセル)	80mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【PAC療法】

インターバル： 21日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル (パクリタキセル)	210mg/m ²	点滴静注	Day1

【DOC療法】

インターバル： 21日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル (ドセタキセル)	60mg/m ²	点滴静注	Day1

【GEM+VNR療法】

インターバル： 21日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン (ゲムシタビン)	1000mg/m ²	点滴静注	Day1,8
ロゼウス (ビノレルビン)	25mg/m ²	点滴静注	Day1,8

【GEM+CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン (ゲムシタビン)	1000mg/m ²	点滴静注	Day1,8
カルボプラチン (カルボプラチン)	AUC=5	点滴静注	Day1

【GEM療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1000mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【VNR療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ロゼウス（ビノレルビン）	25mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【PAC+ CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【DOC+ CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	60mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【PEM療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1

【PEM+ CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1

【BV+ PAC+ CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
パクリタキセル（パクリタキセル）	200mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1
アバスチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1

【BV+ PEM+ CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1
アバスチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1

【（維持）BV+PEM療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1
アバスチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1

【CBDCA+S-1療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=5	点滴静注	Day1
S-1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)	80-120mg/day	経口分2	Day1-14

【weekly nab-PAC療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アブラキサン（アルブミン懸濁型パクリタキセル）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15

【nab-PAC + CBDCA療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アブラキサン（パクリタキセル）	100mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
カルボプラチン（カルボプラチン）	AUC=6	点滴静注	Day1

【BV+タルセバ療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
アバスチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1
タルセバ（エルロチニブ）	150mg/day	経口分1	Day1-21

【（維持）テセントリク+BV療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
テセントリク（アテゾリズマブ）	1200mg/body	点滴静注	Day1
アバスチン（ベバシズマブ）	15mg/kg	点滴静注	Day1

【AMR療法（NSCLC）】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
カルセド（アムルピシン）	40mg/m ²	点滴静注	Day1-3

【DOC+CDDP療法】

インターバル： 21日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	60mg/m ²	点滴静注	Day1
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1

【CPT-11+CDDP療法】

インターバル： 28日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
イリノテカン（イリノテカン）	60mg/m ²	点滴静注	Day1,8,15
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1

【S-1+CDDP療法】

インターバル： 35 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
シスプラチン（シスプラチン）	60mg/m ²	点滴静注	Day8
S-1(テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム)	80-120mg/day	経口分2	Day1-21

【GEM+CDDP療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ゲムシタビン（ゲムシタビン）	1000mg/m ²	点滴静注	Day1,8
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1

【VNR+CDDP療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ロゼウス（ビノレルビン）	25mg/m ²	点滴静注	Day1,8
シスプラチン（シスプラチン）	80mg/m ²	点滴静注	Day1

【PEM+CDDP療法】

インターバル： 21 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ペメトレキセド（ペメトレキセド）	500mg/m ²	点滴静注	Day1
シスプラチン（シスプラチン）	75mg/m ²	点滴静注	Day1

【DOC+CDDP療法（RT同時併用）】

インターバル： 28 日

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ドセタキセル（ドセタキセル）	40mg/m ²	点滴静注	Day1,8
シスプラチン（シスプラチン）	40mg/m ²	点滴静注	Day1,8

【ロズリートレク療法】

インターバル： 28 日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
ロズリートレク（エントレクチニブ）	600mg/body	経口分1	Day1-28

【テブミトコ療法】

インターバル： 28 日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日
テブミトコ（テポチニブ）	500mg/body	経口分1	Day1-28

【イレッサ療法】

インターバル： 28 日（連日）

薬剤名（一般名）	投与量	投与方法	投与日

イレッサ (ゲフィチニブ)	250mg/body	経口分1	Day1-28
---------------	------------	------	---------

【タルセバ療法】 インターバル： 28日 (連日)

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
タルセバ (エルロチニブ)	150mg/body	経口分1	Day1-28

【ジオトリフ療法】 インターバル： 28日 (連日)

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
ジオトリフ (アフアチニブ)	40mg/body	経口分1	Day1-28

【アレセンサ療法】 インターバル： 28日 (連日)

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
アレセンサ (アレクチニブ)	600mg/body	経口分2	Day1-28

【アルンブリク療法】 インターバル： 28日 (連日)

薬剤名 (一般名)	投与量	投与方法	投与日
アルンブリク (ブリガチニブ)	90mg/body Day1-7 Day8以降	経口分1	Day1-28